Dates des cours SI28 (P2024)

- 20/02:

27/02 :
- 12/03:
« 19/03:

+ 26/03:

« 02/04:

« 09/04 :

« 23/04:

introduction
conduite de projet
conduite de projet (suite)

navigation
les récits interactifs
les récits interactifs (suite)

typographie

. jeux vidéo et narration

(ou introduction au droit d’auteur et a la culture libre)

« 14/05:

« 21/05

« 28/05:

« 04/06 :

« 11/06:

+ 18/06

interactivité

. les ressources médias + texte et image

le son interactif
écrire avec l'intelligence artificielle

cours bilan sur I'écriture numérique

. le feu d’artifice des projets

Pas de cours le 5 mars (vacances), le 16 avril (médians), le 30 avril
(vacances) et le 7 mai (jeudi pour 'UTC)



